
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Gołuchów 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2024 r., poz. 609) uchwala się co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania dokonano wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy 
Gołuchów, którymi zostali: 

1) radny Balcer Michał, 

2) radny Tomczyk Artur. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Gołuchowie oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy w Gołuchowie. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Rauhut 

 

Id: B6867852-03FE-4637-A03C-6BD0C53F8C64. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY GMINY GOŁUCHÓW z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2



